慈溪市财政局
关于市十八届人大三次会议
第277号建议的协办意见
市教育局：
冯炜炜代表提出的《关于学校教育高质量发展的建议》已收悉，现提出以下协办意见：
对于代表提及加大对学校教育的投入，包括软硬件投入。近年来，市财政局充分发挥职能作用，加强公共财政的保障力度，持续加大教育投入，统筹城乡义务教育优质均衡发展，确保一般公共预算教育支出只增不减，按在校学生人数平均的一般公共预算教育支出只增不减。2023年，一般公共预算教育支出425679万元。2024年，市财政安排预算资金1000万元用于市属学校的校舍大维修，安排1000万元用于市属学校、直属单位维修长效机制经费，安排1400万元用于市属学校、局直属单位设备经费等，全力保障学校教育高质量发展。

下步，市财政局将继续持续加大对教育的投入力度，助力教育高质量发展。

　　　　　　　　　　　　慈溪市财政局
　　　　　　　　　　    2024年4月17日
　　联 系 人：何丹

　　联系电话：63837265